
UCHWAŁA NR XXXIV/250/16
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na na oddanie w użytkowanie wieczyste działek gruntu nr 68/1, 68/3,  68/4 i 69/1, 
położonych w rejonie ul. Kalinowej i Wrzosowej, w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 71 i art. 72 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 1774 ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste na 99 lat, niezabudowanych działek gruntu, 
położonych w rejonie ul. Kalinowej i Wrzosowej, w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna:

a) oznaczonej nr geodezyjnymi 68/1, o pow. 0,0483 ha,   dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00005594/6,

b) oznaczonej nr geodezyjnymi 68/3, o pow. 0,1458 ha,   dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00037659/3,

c) oznaczonej nr geodezyjnymi 68/4, o pow. 0,0127 ha,   dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00014990/8,

d) oznaczonej nr geodezyjnymi 69/1, o pow. 0,0823 ha,   dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00016030/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: E2FB888D-762C-4F20-9ACF-1DAD7495D6D6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działki objęte niniejszą uchwałą w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego oznaczone są
symbolem 06/1.2.UU - tereny lokalizacji usług jako samodzielnej funkcji, z wyłączeniem usług komercyjnych,
jako wydzielenie wewnętrzne w obszarze oznaczonym symbolem MN.06, tj. tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej. Oddanie ich w użytkowanie wieczyste zasili budżet miasta dodatkowymi środkami
finansowymi.

Id: E2FB888D-762C-4F20-9ACF-1DAD7495D6D6. Podpisany Strona 1




